


3433

Дата

рождения

1 ВОРОБЬЕВ Кирилл 13.11.1992 МС 1441 Калининград самостоятельно

2 РУБИНШТЕЙН Георгий 06.05.1970 МС 1103 Калининград самостоятельно

3 СКАЛЕНКО Василий 23.04.1986 МС 889 Калининград самостоятельно

4 ПОНОМАРЕВ Олег 01.08.1969 КМС 0 Калининград самостоятельно
Тренер-представитель: Воробьев Кирилл Валерьевич

3949

Дата

рождения

1 ЗАИКИН Алан 19.10.1978 МС 1441 Владимир Столбунов А.В.

2 ФИЛАТОВ Василий 06.11.1988 МС 1335 Владимир Столбунов А.В.

3 ИГОШИН Илья 15.01.1986 МС 1173 Владимир Столбунов А.В.
Тренер-представитель: Столбунов Андрей Владимирович

2373

Дата

рождения

1 ГЕОРГИЕВ Александр 11.04.1989 МС 1000 Новокузнецк самостоятельно

2 БУРТАСОВ Андрей 01.07.1984 МС 914 Юрга   Кем.обл. самостоятельно

3 БРЫКСИН Тарас 20.12.1996 КМС 459 Новокузнецк Борисенко А.С.
Тренер-представитель: Евтеев Дмитрий Сергеевич

4601

Дата

рождения

1 БАЙБУЛДИН Андрей 02.11.1986 МС 1584 Краснодар Ахмедов В.Р.

2 ГУСЕВ Арсений 18.10.1991 МС 1514 Краснодар Казанцев М.А.

3 КРИВОШЕЕВ Вячеслав 28.10.1987 МС 1503 Краснодар Ахмедов В.Р.

4 ЧЕРНЫШКОВ Алексей 12.02.1983 МС 1392 Тихорецк  Кр.кр. Боровик В.С.

5 КУИМОВ Филипп 12.07.1994 МС 1270 Краснодар Казанцев М.А.
Тренер-представитель: Казанцев Максим Александрович

2671

Дата

рождения

1 КАРПЕНКО Вячеслав 23.03.1984 МС 1126 Таганрог самостоятельно

2 ТАРАСОВ Сергей 10.08.1978 МС 872 Таганрог самостоятельно

3 ШИЛО Олег 17.12.1999 КМС 673 Кавказская  Кр.кр. самостоятельно

4 ТАРАСОВ Евгений 26.06.1999 КМС 335 Ростов-на-Дону Зимовьев С.Л.
Тренер-представитель: Котов Владимир Николаевич

4913

Дата

рождения

1 ЛИВЕНЦОВ Алексей 02.11.1981 МСМК 1696 Москва Эдель Е.О.

2 СКАЧКОВ Кирилл 06.08.1987 МСМК 1662 Москва Эдель Е.О.

3 МЕРЗЛИКИН Тарас 25.07.1991 МС 1555 Москва Эдель Е.О.

4 БУРДИН Алексей 08.06.1996 МС 1479 Москва Эдель Е.О.

5 ДВОЙНИКОВ Артем 05.02.2000 МС 1346 Москва Спиридонов В.В., Ветохин А.В.
Тренер-представитель: Рубцов Игорь Александрович

4348

Дата

рождения

1 ГАДИЕВ Вильдан 26.09.1992 МС 1500 Щелково Степанов Р.В.

2 МУТЫГУЛЛИН Рамиль 02.05.1988 МС 1490 Щелково Степанов Р.В.

3 СЕМЕНОВ Андрей 27.10.1997 МС 1358 Щелково Степанов Р.В., Злобин С.В.

4 ЯРУШИН Никита 24.08.1998 МС 1277 Щелково Степанов Р.В., Власов С.Ф.
Тренер-представитель: Степанов Руслан Валерьевич

4950

Дата

рождения

1 ЛАКЕЕВ Василий 07.11.1984 МС 1678 Н.Новгород Марусич К.А.

2 ПАЙКОВ Михаил 31.07.1989 МСМК 1668 Н.Новгород Ремизов В.Н.

3 ГЛАДЫШЕВ Михаил 17.11.1983 МС 1604 Н.Новгород Марусич К.А.

4 ОЛОНОВ Александр 27.05.1989 МС 1311 Н.Новгород Ремизов В.Н.
Тренер-представитель: Ремизов Вячеслав Николаевич

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

город МОСКВА

ВЛАДИМИРСКАЯ область

КРАСНОДАРСКИЙ край

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

РОСТОВСКАЯ область

ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РОССИИ
ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
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СПИСОК МУЖСКИХ КОМАНД

№ Фамилия Имя Разряд

Личный тренер

КЕМЕРОВСКАЯ область

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

Личный тренерРейтинг

Разряд РейтингФамилия Имя Город

КАЛИНИНГРАДСКАЯ область

Город

№ Личный тренер

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

МОСКОВСКАЯ область

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

НИЖЕГОРОДСКАЯ область

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Главный судья - судья МК (СВК)

Главный секретарь - судья МК (СВК)

К.М. Мазаев (г. Санкт-Петербург)

Я.С. Зубарь (г. Екатеринбург)
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4639

Дата

рождения

1 ИВОНИН Денис 18.04.1999 МС 1558 Оренбург Ивонина О.Н., Салабаев В.И., Азважинский С.В.

2 КУЗЬМИН Федор 17.04.1983 МСМК 1557 Оренбург Андреев В.М., Боркова И.Ю.

3 РЕГЕНТОВ Евгений 02.07.1978 МС 1524 Оренбург Андреев В.М., Болдов К.П.

4 АЛЧИМБАЕВ Руслан 24.04.1999 МС 1391 Оренбург Азважинский С.В., Косилов В.И.

5 БЕРЕЗИН Илья 30.10.1998 МС 1371 Оренбург Азважинский С.В., Андреева В.В.
Тренер-представитель: Салабаев Валерий Иванович

3081

Дата

рождения

1 УЛАНОВ Алексей 18.10.1983 МС 1159 Уссурийск самостоятельно

2 ТИМИН Егор 09.03.1994 МС 992 Уссурийск самостоятельно

3 БУТЫЛЕВ Михаил 07.12.1978 МС 930 Уссурийск самостоятельно

4 ЛИ Сергей 03.07.1981 КМС 824 Уссурийск самостоятельно
Тренер-представитель: Школьникова Валентина Николаевна

4331

Дата

рождения

1 ГАВРИЛОВ Денис 03.05.1977 МСМК 1530 Уфа Николаев В.Б.

2 ПЕТРУХИН Евгений 16.08.1985 МС 1413 Уфа Николаев В.Б.

3 ПАНЧЕНКО Артем 25.03.1986 МС 1388 Уфа Николаев В.Б.

4 ЧМЕЛЕВ Родион 16.03.1998 МС 1093 Уфа Николаев В.Б.

5 ФОМИНЫХ Илья 10.10.1997 КМС 846 Уфа Николаев В.Б.
Тренер-представитель: Николаев Владислав Борисович

3900

Дата

рождения

1 ВОЛИН Лев 01.07.2000 КМС 1358 Самара Павленко В.П., Чубаров Д.Н.

2 ЗИМАРИН Артем 30.04.1998 МС 1305 Самара Павленко В.П., Чубаров Д.Н.

3 ОВЧИННИКОВ Егор 08.11.2000 КМС 1237 Самара Павленко В.П., Чубаров Д.Н.

4 ЕФИМОВ Михаил 11.11.1997 КМС 1186 Самара Павленко В.П., Чубаров Д.Н.

5 ШВАЙКО Руслан 11.09.2001 КМС 841 Самара Чубаров Д.Н.
Тренер-представитель: Тарасов Артем Сергеевич

4737

Дата

рождения

1 БУРОВ Вячеслав 27.03.1985 МС 1643 С.-Петербург Эльберт А.М.

2 СИДОРЕНКО Владимир 07.04.2002 МС 1591 С.-Петербург Эльберт А.М., Бородин В.В.

3 АРТЕМЕНКО Никита 13.04.1999 МС 1503 С.-Петербург Чекуров Д.В.

4 ФЕДОТОВ Петр 12.12.1997 МС 1482 С.-Петербург Семенова С.Д.

5 НИКУЛИН Иван 17.03.1998 МС 1349 С.-Петербург Эльберт А.М., Бородин В.В.
Тренер-представитель: Эльберт Аркадий Михайлович

4684

Дата

рождения

1 ВЛАСОВ Григорий 15.08.1984 МСМК 1658 Екатеринбург Власов С.Ф.

2 АБУСЕВ Артур 26.05.1999 МС 1530 Верхняя Пышма Кульков А.А., Злобин С.В., Варзаков В.В.

3 ШВЕЦ Кирилл 15.02.1995 МС 1496 Верхняя Пышма Кульков А.А., Злобин С.В., Варзаков В.В.

4 ЧЕРНОВ Константин 16.08.1997 МС 1462 Верхняя Пышма Кульков А.А., Злобин С.В., Варзаков В.В.

5 ЖИДКОВ Илья 03.08.1991 МС 1444 Верхняя Пышма Кульков А.А., Злобин С.В., Варзаков В.В.
Тренер-представитель: Злобин Станислав Владимирович

2914

Дата

рождения

1 ТИТОВ Иван 06.03.1999 КМС 1055 Тюмень Михайлов Г.М.

2 СЕМЕРКИН Илья 05.03.2000 КМС 998 Тюмень Михайлов Г.М.

3 РОМАНОВ Александр 17.10.1994 КМС 861 Тюмень Михайлов Г.М.

4 КОЛУПАЕВ Андрей 12.04.1997 КМС 797 Тюмень Михайлов Г.М.
Тренер-представитель: Михайлов Георгий Михайлович

ОРЕНБУРГСКАЯ область

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

СПИСОК МУЖСКИХ КОМАНД

ПРИМОРСКИЙ край

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Республика БАШКОРТОСТАН

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Личный тренер

САМАРСКАЯ область

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

город САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

СВЕРДЛОВСКАЯ область

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

Личный тренер

Личный тренер

ТЮМЕНСКАЯ область

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

Главный судья - судья МК (СВК)

Главный секретарь - судья МК (СВК)

К.М. Мазаев (г. Санкт-Петербург)

Я.С. Зубарь (г. Екатеринбург)



1 НИЖЕГОРОДСКАЯ обл. 4950
1

2 Х Х
27-фев./17:00/ст. 

3 ТЮМЕНСКАЯ обл. 2914 9

2

4 Респ. БАШКОРТОСТАН 4331
28-фев./12:00/ст. 

5 ОРЕНБУРГСКАЯ обл. 4639 13

3

6 КАЛИНИНГРАДСКАЯ обл. 3433
27-фев./17:00/ст. 

7 САМАРСКАЯ обл. 3900 10

4

8 СВЕРДЛОВСКАЯ обл. 4684
28-фев./18:00/ст. 

9 г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 4737 15

5

10 ВЛАДИМИРСКАЯ обл. 3949
27-фев./17:00/ст. 

11 ПРИМОРСКИЙ кр. 3081 11

6

12 МОСКОВСКАЯ обл. 4348
28-фев./12:00/ст. 

13 КРАСНОДАРСКИЙ кр. 4601 14

7

14 КЕМЕРОВСКАЯ обл. 2373 -15

27-фев./17:00/ст. 
15 РОСТОВСКАЯ обл. 2671 12

8

16 г. МОСКВА 4913 -13

-9 -14

28

-10

28-фев./14:30/ст. 
-11 30

29

-12

-30

-28

-1 31

16 -29

-2

-3 20 -31

17

-4

28-фев./12:00/ст. 
-5 22

18

-6

-7 21

19 -22

-8

-20
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-16 -21
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-17 -23

-18 26
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-19
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15 место

27-фев./12:00/ст. 8

 

 

13 место

-
Главный судья - судья МК (СВК) К.М. Мазаев (г.Санкт-Петербург)

 

НИЖЕГОРОДСКАЯ обл.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

27-фев./17:00/ст. 

9 место

27-фев./17:00/ст. 
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Главный секретарь - судья МК (СВК)

28-фев./10:00/ст. 

27-фев./12:00/ст. 6

27-фев./12:00/ст. 7

28-фев./10:00/ст. 

27-фев./19:30/ст. 

Я.С. Зубарь (г. Екатеринбург)

14 место

 

27-фев./19:30/ст. 

 

1 место

2 место

 

3 место

7 место

10 место27-фев./19:30/ст. 

28-фев./10:00/ст. 

11 место

12 место

28-фев./12:00/ст. 

28-фев./14:30/ст. 

 

 

 

 

 

27-фев./12:00/ст. 3
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27-фев./17:00/ст. 

27-фев./12:00/ст. 5

27-фев./12:00/ст. 2

 

6 место

5 место
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МУЖСКИЕ КОМАНДЫ. 1 - 15 место

27-фев./12:00/ст. 1

8 место
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4721

Дата

рождения

1 АБАИМОВА Елена 11.07.1976 МС 1639 Владимир Ендолов В.Н., Столбунов А.В.

2 КРЕКИНА Светлана 05.08.1981 МСМК 1587 Владимир Семенова С.Д., Столбунов А.В.

3 ЕРМАКОВА Ирина 11.11.1979 МС 1495 Владимир Столбунов А.В.

4 КАРПОВА Анна 31.01.1998 МС 760 Владимир Карпов И.В.
Тренер-представитель: Столбунов Андрей Владимирович

2108

Дата

рождения

1 ДАШКЕВИЧ Ксения 10.08.1992 МС 914 Кемерово Дашкевич Л.В.

2 ПОПОВА Надежда 21.07.2001 КМС 612 Новокузнецк Борисенко А.С., Голева О.С.

3 ЕВТЕЕВА Екатерина 03.09.1998 КМС 582 Новокузнецк Евтеев Д.С.

4 КУДРЯШОВА Анна 15.06.2000 КМС 569 Новокузнецк Евтеев Д.С., Евтеева Н.Ю.
Тренер-представитель: Евтеев Дмитрий Сергеевич

4383

Дата

рождения

1 КОЦЮР Валерия 11.06.1992 МС 1663 Краснодар Ахмедов В.Р.

2 КАЗАНЦЕВА Кристина 05.05.2001 МС 1474 Краснодар Казанцев М.А.

3 СЕРЕБРЕННИКОВА Виктория 02.07.1997 МС 1246 Славянск-на-Кубани Казанцев М.А., Крылов В.В.

4 БОРДЮГОВСКАЯ Дарья 24.06.1999 МС 1100 Краснодар Ахмедов В.Р.

5 ГЕРГОВА Аминат 14.01.2001 КМС 964 Краснодар Ахмедов В.Р.
Тренер-представитель: Ахмедов Вадим Рустамович

4165

Дата

рождения

1 КОЛИШ Анастасия 12.01.2001 МС 1623 Сиверский Комов А.С., Шевченко Т.Н., Комов А.А.

2 КОМОВА Анастасия 31.08.1998 МС 1344 Сиверский Комов А.С., Шевченко Т.Н., Комов А.А.

3 ИСПИРЯН Ангелина 01.10.1998 МС 1198 Сиверский Комов А.С., Шевченко Т.Н., Комов А.А.

4 ИТКИНА Анастасия 03.07.2000 КМС 980 Подпорожье  Лен.о. Моисеева С.И., Доронин Е.В.
Тренер-представитель: Шевченко Татьяна Николаевна

4990

Дата

рождения

1 ВОРОБЬЕВА Ольга 12.10.1990 МСМК 1698 Москва Эдель Е.О.

2 НОСКОВА Яна 02.02.1994 МСМК 1681 Москва Саргсян Д.Ф.

3 ФЕТЮХИНА Маргарита 24.07.1988 МС 1611 Москва Саргсян Д.Ф.

4 ТИХОМИРОВА Анна 04.12.1984 МСМК 1610 Москва Крутов А.А.

5 ТАЙЛАКОВА Мария 12.03.2001 МС 1540 Москва Фрог А.М.
Тренер-представитель: Крутов Андрей Анатольевич

4920

Дата

рождения

1 ГУСЕВА Екатерина 29.01.1996 МС 1656 Н.Новгород Ремизов В.Н.

2 САБИТОВА Валентина 11.04.1990 МС 1635 Н.Новгород Марусич К.А.

3 ДОЛГИХ Мария 24.07.1987 МС 1629 Н.Новгород Ендолов В.Н., Перевезенцев М.В.

4 АБРААМЯН Элизабет 29.04.2003 КМС 1453 Н.Новгород Брусин С.Б., Гончаров А.И.

5 ЧЕРНОВА Дарья 21.04.1997 МС 1451 Н.Новгород Брусин С.Б., Гончаров А.И.
Тренер-представитель: Марусич Константин Александрович

3874

Дата

рождения

1 ЧЕРНОРАЙ Дарья 09.10.1998 МС 1454 Оренбург Памшев Ю.А., Салабаев В.И., Азважинский С.В.

2 БАЧИНА Анастасия 15.12.1997 МС 1343 Оренбург Азважинский С.В., Ширяева С.П., Поляков О.В.

3 ШИРЯЕВА Раиса 27.08.1997 МС 1077 Оренбург Ширяева С.П., Азважинский С.В.
Тренер-представитель: Азважинский Сергей Владимирович

Разряд Рейтинг

СПИСОК ЖЕНСКИХ КОМАНД

№

Город Личный тренер

ВЛАДИМИРСКАЯ область

Фамилия Имя

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг

Личный тренерГород

КЕМЕРОВСКАЯ область

КРАСНОДАРСКИЙ край

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Личный тренер

ЛЕНИНГРАДСКАЯ область

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

город МОСКВА

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

НИЖЕГОРОДСКАЯ область

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

ОРЕНБУРГСКАЯ область

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Главный судья - судья МК (СВК)

Главный секретарь - судья МК (СВК)

К.М. Мазаев (г. Санкт-Петербург)

Я.С. Зубарь (г. Екатеринбург)
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г. Пенза                                                                         26 февраля - 04 марта 2018 г.

4588

Дата

рождения

1 САВЕЛЬЕВА Антонина 15.04.1986 МС 1669 Казань Криушкин Д.В., Смирнов О.Ю.

2 БЛАЖКО Анна 02.09.1994 МС 1565 Казань Криушкин Д.В., Смирнов О.Ю.

3 ШАДРИНА Дарья 06.05.1999 МС 1354 Казань Смирнов О.Ю., Жижикин Д.В.

4 СЛАУТИНА Арина 01.11.2003 МС 1338 Казань Смирнов О.Ю., Жижикин Д.В.

5 ОХОТНИКОВА Екатерина 30.03.1994 МС 1266 Казань Степанов Р.В., Александров А.В.
Тренер-представитель: Смирнов Олег Юрьевич

4504

Дата

рождения

1 ЩЕРБАТЫХ Валерия 25.12.1998 МС 1614 Самара Павленко В.П., Царитов А.А.

2 ЗИРОНОВА Екатерина 30.01.2002 МС 1478 Самара Павленко В.П., Баранов В.В., Тарасов А.С.

3 ЧЕРНЯВСКАЯ Екатерина 15.05.1996 МС 1412 Самара Павленко В.П., Чубаров Д.Н.

4 КАНДЫБИНА Виктория 04.05.1998 МС 1314 Самара Вязова Е.Л., Павленко В.П.

5 ЕМЕЛЬЯНОВА Валерия 28.09.2002 МС 1057 Самара Павленко В.П., Чубаров Д.Н.
Тренер-представитель: Тарасов Артем Сергеевич

4881

Дата

рождения

1 МИХАЙЛОВА Полина 31.08.1986 МСМК 1810 С.-Петербург Лешев С.Г.

2 ТРОШНЕВА Елена 16.02.1989 МС 1619 С.-Петербург Трошнев А.В.

3 ВИШНЯКОВА Ольга 05.04.2001 МС 1452 С.-Петербург Куниченко А.С., Бородин В.В.

4 КИРИЦА Людмила 04.05.1982 МС 1348 С.-Петербург Куниченко А.С.

5 ПОСТЫЛЯКОВА Таисия 24.04.1996 МС 1130 С.-Петербург Семенова С.Д.
Тренер-представитель: Лешев Сергей Геннадьевич

1042

Дата

рождения

1 ХАДЗЕГОВА Белла 13.03.1999 КМС 510 Нальчик Темирканов З.Б., Битюцкая И.И.

2 ТЕУНОВА Элина 08.09.2003 КМС 284 Нальчик Темирканов З.Б., Битюцкая И.И.

3 ШАМПАРОВА Карина 10.12.2003 1 248 Нальчик Темирканов З.Б., Битюцкая И.И.
Тренер-представитель: Темирканов З.Б.

2578

Дата

рождения

1 ТИРСКИХ Наталья 23.10.1994 МС 1286 Тюмень Ми хайлов Г.М.

2 ШИШКИНА Нина 08.05.1996 КМС 721 Тюмень Ми хайлов Г.М.

3 КОЛОСОВА Юлия 18.10.1998 КМС 571 Тюмень Ми хайлов Г.М.

4 ОВКАДЖИЕВА Валерия 18.03.1996 МС 441 Тюмень Ми хайлов Г.М.
Тренер-представитель: Михайлов Георгий Михайлович

4757

Дата

рождения

1 КУЛИКОВА Ольга 14.06.1993 МС 1659 Солнечногорск  М.о. Чуева И.А.

2 ШИБАЕВА Эльза 12.12.1990 МС 1552 Щелково Степанов Р.В.

3 МОХНАЧЕВА Светлана 03.11.1995 МС 1546 Щелково Степанов Р.В,, Вязова Е.Л.

4 ЛЕБЕДЕВА Виктория 12.09.1992 МС 1278 Щелково Степанов Р.В., Князев П.А.

5 МИЛОРАДОВА Наталина 07.07.1997 КМС 0 Щелково Сурова О.И., Застрешина Т.В.
Тренер-представитель: Степанов Руслан Валерьевич

Разряд Рейтинг

СПИСОК ЖЕНСКИХ КОМАНД

№

Город Личный тренер

Республика ТАТАРСТАН

Фамилия Имя

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг

Личный тренерГород

САМАРСКАЯ область

город САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ республика

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

ТЮМЕНСКАЯ область

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Личный тренер

МОСКОВСКАЯ область

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

Главный судья - судья МК (СВК)

Главный секретарь - судья МК (СВК)

К.М. Мазаев (г. Санкт-Петербург)

Я.С. Зубарь (г. Екатеринбург)



1 г. МОСКВА 4990
1

2 Х Х
27-фев./15:00/ст. 

3 ЛЕНИНГРАДСКАЯ обл. 4165 9

2

4 КРАСНОДАРСКИЙ кр. 4383
28-фев./10:00/ст. 

5 ВЛАДИМИРСКАЯ обл. 4721 13

3

6 ТЮМЕНСКАЯ обл. 2578
27-фев./15:00/ст. 

7 КЕМЕРОВСКАЯ обл. 2108 10

4

8 МОСКОВСКАЯ обл. 4757
28-фев./18:00/ст. 

9 г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 4881 15

5

10 Х Х
27-фев./15:00/ст. 

11 ОРЕНБУРГСКАЯ обл. 3874 11

6

12 САМАРСКАЯ обл. 4504
28-фев./10:00/ст. 

13 Респ. ТАТАРСТАН 4588 14

7

14 КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ респ. 1042 -15

27-фев./15:00/ст. 
15 Х Х 12

8

16 НИЖЕГОРОДСКАЯ обл. 4920 -13

-9 -14

28

-10

28-фев./14:30/ст. 
-11 30

29

-12

-30

-28

-1 31

16 -29

-2

-3 20 -31

17

-4

28-фев./12:00/ст. 
-5 22

18

-6

-7 21

19 -22

-8

-20

23

-16 -21

24

-17 -23

-18 26

25

-19

-26

-24

27

-25

-27

Главный судья - судья МК (СВК) К.М. Мазаев (г.Санкт-Петербург)
Я.С. Зубарь (г. Екатеринбург)

11 место

28-фев./12:00/ст. 

 13 место

 

 
Х  

 
   

Х

-

Главный секретарь - судья МК (СВК)

 -

Х
 

 
 

 
  

Х
 

10 место

 

Х
  

 
 

  
 

 9 место

 
 

 
 

 
 

 

 
 

5 место

6 место

7 место

 

 

 

 
 

 

НИЖЕГОРОДСКАЯ обл.
 

  

2 место

3 место

г. МОСКВА

 

 

 

 

 

 

 

г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

1 место

12 место

ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РОССИИ

ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

27-фев./15:00/ст. 

 

27-фев./10:00/ст. 2

27-фев./10:00/ст. 4

27-фев./10:00/ст. 1

27-фев./10:00/ст. 6

 

27-фев./10:00/ст. 5

 

 

28-фев./10:00/ст. 

27-фев./19:00/ст. 

27-фев./19:00/ст. 

 

28-фев./10:00/ст. 

г. Пенза                                                                         26 февраля - 04 марта 2018 г.

ЖЕНСКИЕ КОМАНДЫ. 1 - 13 место

8 место

28-фев./14:30/ст. 

 

Х

-

 

Х
Х

Х Х

Х
Х



№ Мужская команда Тренер-представитель Фамилия Имя игрока 1 Фамилия Имя игрока 2 Фамилия Имя игрока 3 рейтинг 1 игр рейтинг 2 игр рейтинг 3 игр Сумма
1 НИЖЕГОРОДСКАЯ область Ремизов Вячеслав Николаевич ЛАКЕЕВ Василий ПАЙКОВ Михаил ГЛАДЫШЕВ Михаил 1678 1668 1604 4950
2 город МОСКВА Рубцов Игорь Александрович ЛИВЕНЦОВ Алексей СКАЧКОВ Кирилл МЕРЗЛИКИН Тарас 1696 1662 1555 4913
3 город САНКТ-ПЕТЕРБУРГ Эльберт Аркадий Михайлович БУРОВ Вячеслав СИДОРЕНКО Владимир АРТЕМЕНКО Никита 1643 1591 1503 4737
4 СВЕРДЛОВСКАЯ область Злобин Станислав Владимирович ВЛАСОВ Григорий АБУСЕВ Артур ШВЕЦ Кирилл 1658 1530 1496 4684
5 ОРЕНБУРГСКАЯ область Салабаев Валерий Иванович ИВОНИН Денис КУЗЬМИН Федор РЕГЕНТОВ Евгений 1558 1557 1524 4639
6 КРАСНОДАРСКИЙ край Казанцев Максим Александрович БАЙБУЛДИН Андрей ГУСЕВ Арсений КРИВОШЕЕВ Вячеслав 1584 1514 1503 4601
7 МОСКОВСКАЯ область Степанов Руслан Валерьевич ГАДИЕВ Вильдан МУТЫГУЛЛИН Рамиль СЕМЕНОВ Андрей 1500 1490 1358 4348

8 Республика БАШКОРТОСТАН Николаев Владислав Борисович ГАВРИЛОВ Денис ПЕТРУХИН Евгений ПАНЧЕНКО Артем 1530 1413 1388 4331
9 ВЛАДИМИРСКАЯ область Столбунов Андрей Владимирович ЗАИКИН Алан ФИЛАТОВ Василий ИГОШИН Илья 1441 1335 1173 3949

10 САМАРСКАЯ область Тарасов Артем Сергеевич ВОЛИН Лев ЗИМАРИН Артем ОВЧИННИКОВ Егор 1358 1305 1237 3900
11 КАЛИНИНГРАДСКАЯ область Воробьев Кирилл Валерьевич ВОРОБЬЕВ Кирилл РУБИНШТЕЙН Георгий СКАЛЕНКО Василий 1441 1103 889 3433
12 ПРИМОРСКИЙ край Школьникова Валентина Николаевна УЛАНОВ Алексей ТИМИН Егор БУТЫЛЕВ Михаил 1159 992 930 3081
13 ТЮМЕНСКАЯ область Михайлов Георгий Михайлович ТИТОВ Иван СЕМЕРКИН Илья РОМАНОВ Александр 1055 998 861 2914
14 РОСТОВСКАЯ область Котов Владимир Николаевич КАРПЕНКО Вячеслав ТАРАСОВ Сергей ШИЛО Олег 1126 872 673 2671
15 КЕМЕРОВСКАЯ область Евтеев Дмитрий Сергеевич ГЕОРГИЕВ Александр БУРТАСОВ Андрей БРЫКСИН Тарас 1000 914 459 2373

№ Женская команда Тренер-представитель Фамилия Имя игрока 1 Фамилия Имя игрока 2 Фамилия Имя игрока 3 рейтинг 1 игр рейтинг 2 игр рейтинг 3 игр Сумма

1 город МОСКВА Крутов Андрей Анатольевич ВОРОБЬЕВА Ольга НОСКОВА Яна ФЕТЮХИНА Маргарита 1698 1681 1611 4990
2 НИЖЕГОРОДСКАЯ область Марусич Константин Александрович ГУСЕВА Екатерина САБИТОВА Валентина ДОЛГИХ Мария 1656 1635 1629 4920
3 город САНКТ-ПЕТЕРБУРГ Лешев Сергей Геннадьевич МИХАЙЛОВА Полина ТРОШНЕВА Елена ВИШНЯКОВА Ольга 1810 1619 1452 4881
4 МОСКОВСКАЯ область Степанов Руслан Валерьевич КУЛИКОВА Ольга ШИБАЕВА Эльза МОХНАЧЕВА Светлана 1659 1552 1546 4757
5 ВЛАДИМИРСКАЯ область Столбунов Андрей Владимирович АБАИМОВА Елена КРЕКИНА Светлана ЕРМАКОВА Ирина 1639 1587 1495 4721
6 Республика ТАТАРСТАН Смирнов Олег Юрьевич САВЕЛЬЕВА Антонина БЛАЖКО Анна ШАДРИНА Дарья 1669 1565 1354 4588
7 САМАРСКАЯ область Тарасов Артем Сергеевич ЩЕРБАТЫХ Валерия ЗИРОНОВА Екатерина ЧЕРНЯВСКАЯ Екатерина 1614 1478 1412 4504
8 КРАСНОДАРСКИЙ край Ахмедов Вадим Рустамович КОЦЮР Валерия КАЗАНЦЕВА Кристина СЕРЕБРЕННИКОВА Виктория 1663 1474 1246 4383
9 ЛЕНИНГРАДСКАЯ область Шевченко Татьяна Николаевна КОЛИШ Анастасия КОМОВА Анастасия ИСПИРЯН Ангелина 1623 1344 1198 4165

10 ОРЕНБУРГСКАЯ область Азважинский Сергей Владимирович ЧЕРНОРАЙ Дарья БАЧИНА Анастасия ШИРЯЕВА Раиса 1454 1343 1077 3874
11 ТЮМЕНСКАЯ область Михайлов Георгий Михайлович ТИРСКИХ Наталья ШИШКИНА Нина КОЛОСОВА Юлия 1286 721 571 2578
12 КЕМЕРОВСКАЯ область Евтеев Дмитрий Сергеевич ДАШКЕВИЧ Ксения ПОПОВА Надежда ЕВТЕЕВА Екатерина 914 612 582 2108

13 КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ республика Темирканов З.Б. ХАДЗЕГОВА Белла ТЕУНОВА Элина ШАМПАРОВА Карина 510 284 248 1042
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